The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Venia ac
cum uariis

Homo, si sine peccato esse non potes et uis semper dimitti tibi, totum dimitte semper; quantum uis dimitti tibi, tantum dimitte; quociens uis dimitti tibi, tociens tu dimitte; immo quia uis totum dimitti tibi, totum dimitte. Homo, intellige quia remittendo alii tibi ueniam tu dedisti.

Petrus Rauennas sermone LXVII, super illud: Dimitte nobis debita nostra.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

si *om.* V² L¹ L²; dimitti] dimitte (*cor. intra*) B; dimitti tibi] tibi dimitti P V¹ V² L¹ L²;
immo...totum dimitte *om.* C; quia] quod P V¹ V² L¹ L²; tibi ueniam] ueniam tibi P V¹ V² L¹ L²;
tu] ipse *add.* P V¹ V² L¹ L²; Rauennas] Chrysologus V² L¹ L²; LXVII.] LXVIII. C; debita
nostra *om.* P V¹ V² L¹ L²